PAGE

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__23_» __07______2019                                                             №__119___

станица Старонижестеблиевская

О присвоении адреса объекту недвижимости
для внесения в государственный адресный реестр
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного  самоуправления  в Российской  Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 19 ноября
2014 года  № 1221-ФЗ  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Старонижестеблиевского  сельского  поселения Красноармейского района   п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить объекту недвижимости, земельному участку площадью 803 кв. м, кадастровый номер 23:13:0401051:33, адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский муниципальный район, Старонижестеблиевское сельское поселение, станица Старонижестеблиевская, улица Набережная, 5А.
2. Присвоить объекту недвижимости, жилому дому площадью 121,0 кв.м, кадастровый номер 23:13:0401051:35 адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский муниципальный район, Старонижестеблиевское сельское поселения, станица Старонижестеблиевская, улица Набережная, д.5А.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Е.Е. Черепанову.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.В. Новак

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации Старонижестеблиевского сельского поселения  Красноармейского района от ___________ № _____
«О присвоении адреса объекту недвижимости

для внесения в государственный адресный реестр»

Проект подготовлен и внесен:

	Ведущим специалистом общего отдела

администрации

Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского района
	              Н.Ю. Дягилева

	Проект согласован:

Заместитель главы

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района
	Е.Е. Черепанова

	Начальник общего отдела

администрации

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района

	                  Н.В. Супрун

	Главный специалист

по юридическим вопросам

администрации Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района

	        Т.А. Филимонова